
vuB sK2o 0200 0000 0023 1 409 3958

ilir,. runrt SK28 1 1 00 0000 0026 2874 0740

SLSP SK57 0900 0000 0006 3373 8777

esoB sK58 75oo oooo oooo 2550 5443

Fakttiru uhradte platobnfm pfikazom vo

Vaiei banke na ieden z uvedenfc-lt

,ieto". n" .ptl*u ldentlffk{clu Vaiel

platby uwdte variabilnf sYnbol'
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lC DPH:sK 2020?73893,

6.117611.13

Jazykov6 Skola' u|.1, mAja 2, TrenLin' 
Ul 1' mdja 2

91 135 Trendin

Jazvkov6 Skola, ul.1' mdia 2, Trendin' 
Ul' 1' mdja 2

91 135 Trendin

37,0600€
0,2817€
0,6048€
1,0000€

38,9465€
77q€

0,4700€

47,21€

47,21€

1.10,2015jczmenouoboh po'ltrienokposky{ovatelhsltrZbyePorrl"'zl:ialtt"

ilry povirrni sa pri plalbe na poilodke Slovctrski:i poStyi Postonl natrri'

rkazal platnirn 0P

EF CIY? //B 71tr Y2

VaSa fakt0 za slu2by mobilnej siete

4953te0:

0otvrdenie

eP0UKAZ
na fhradu
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Mesa6n6Poplatky

HlasovisPofeba
Nehlasovi sPofeba

ln6 poplatky asluiby

SpolubezDPH

DPH 20 o/o

ln6 poplatky a slulby '
Spolu za aktuilne obdobie

Sumanafhradu

Na poplatky oznaden6 " sa nevz{ahuje DPH

Dakujeme

Plafto
lba cez

na fihradu
Kod oPenicieffim

$kola, ul,1 , m6ja 2, Trendin
=47

] Jtroor*tot
t,STTurt 

retekom a'
BaikaLsk5 28
817 62 Bratistava

'to\ *,,, u, o o o o qggglglglg:93!]
Adres&

Jazykov6 5kota, ut ' 1 '
n6ja 2'
Ul.. 1. nAia 2

91135 TrenEln

Ul, 1, m6ja 2

91 135 Trendin

ll"r]ro$Mrulru uulluttul![![t[ur;utl,u[ ! }l

uZro0nEtNtqBM4c-lE

V Lielnf tAk*nlk, na bezPlatnom

6isle 0800/1 23500 Vim
pos$Ttneme vietkY inf orm6cie

kVaSimfaktfuam, ako ai

k produktom a sluib{m febkomu'

K disPozicii sme Vim Podas

pracomfchdni, od 8'00 do'17'00

hod. Faktriru s Podrobnfm
vysvetlenim n6idete na

www.telekom'sk/f aktura

I

sPP$ a. s. i
Nam.sNP35,8l101BratidaE I
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Sadzba,,.......

rerr$r+:t.l:,:["' ..
81i 62 BratisIava

50031 5301

0 0030 3ol-Q-!qlgsKl 2 6500 00
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Preh lbd poplatkov a pt"".fldg. PJ9-.;kHffi
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2,7841

1,3031

1,5586

5,6458 6,64.18

-1 0,1 393

-24,4193

-1,2450

0,0000

-0,8453

.0,3960

.37,04{9

1 8,5000

0,0300

18,5300
Nonstop SR

MT PROFESIONAL

Spolu:

i;i;ffdil;i;iiYtn mou. operatorov v sR

Hovorn6 do Pevnfch sieti v SR

Hovory vo VPS

SPolu:

-- ?oPtdtkY5Polu: 
-'

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

t8,s300

0r00

0r00

000

0:ll0

Prehlhd popl4ttov a Pl"Y-4-.{:lgJ*.M

Nonstop SR

MT PROFESIONAL

Spolu:

Hoiljiii,i iio rouilnsi siete Telekom

Hovorn6 do siete inlch mob' operdtorov v SR

Hovorne do Pevnlch sieti v SR

Roamrngove hovory Priiat6

Roamingov6 hovory odchddzajUce

Hovory vo VPS

Spolu:

1 8,5000

0,0300

18,5300

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,2817

0,0000

0,2817

102,T6

123:03

12:P0

o:P2

8:P3

8131

?#+57

102tZE

123:03

12;30

0r00

8r03

8:31

2542&

0:00

0:00

0:00

0:22

0:00

0:00

0:22

0,2016

0,4032

0,0000

oi60f8

t9,4165

o,3024

{,6048

{,3000

.1,2112

.*,2521

a sum6ch. V tejto

__- 
6 0'5040

SMS do mobilnelsiete Telekom _ 0 12 1 ,0080

SMSdo siete inich operAtorovvSR O 5 0,3000

Roamingov6SMS f i i,gl20

Spoil-u:

,Uvedendiedncnkvs0 vviadren6vMB/ks/min 
39113g6

PoplatkYsPolu:

lnform6cia o stave fdtu, , -,-Lrr
V62en! z*kaznik dovofujeme si V6m pripomenri{ z'v*rzok z predchedtajricictfr obdpb(v sume 0'66 €'

pokia[ mdte schv6renri spr6tkouf pr6n arebo pr";it;; spratenie, spr6ti<y hra$e v dphodnut'ich terminoch

sume nie ie zahrnutd 
'utu 

tufttti'V za aktu6lne obdobie' r*^
V pripade ot,zok sme v;; k dispozicii na .isle 0800 123 500. Dakuj{me'
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